
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Třeboň Třeboň II ul.Táboritská

Okres:Jindřichův Hradec  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 642825 www: realites.cz/346988

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej bytu 2+1 v osobním vlastnictví + 2x sklepní kóje ve městě
Třeboň, ul. Táboritská č.p. 645. Výhodou bytové jednotky jsou nízké náklady na její provoz, které
činí 1221,- Kč/měsíc/2 osoby bez el. energie. Byt je v původním udržovaném stavu se zděným
jádrem. Vytápění je řešeno elektrickými přímotopy, možnost připojení na plynovou přípojku na
chodbě na patře. Ohřev teplé vody je za pomoci elektrického bojleru. Dispozici bytové jednotky
naleznete na orientačním plánku mezi fotografiemi. Byt je možné dispozičně upravit na 3+1 nebo
3+kk. K bytu náleží 2 sklepy, které jsou umístěny vedle sebe a je možné je propojit. Bytový dům je
připojený na veřejný vodovod, městskou kanalizaci a je po kompletní revitalizaci: zateplená fasáda,
plastová okna s dvojskly, nové stoupačky. Bytový dům nemá žádný úvěr! Součástí prodeje je podíl
na pozemku za domem, který lze využít k posezení a grilování. V docházkové vzdálenosti se
nachází autobusová zastávka a supermarket (..

cena: 3.299.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 55m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

  Makléř:
Bc. Zdeněk Kotěšovec
739 341 014
atempo@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346988
http://www.tcpdf.org

